nificetur Dominus, qui diligunt salutare tuū:
Ego vero egenus, & pauper sum: Deus adiu-
va me: Adiutor meus & liberator meus es tu:
Domine ne moteris Gloria Patri, & Filio, &
Spiritu Sancto: Sicut erat in principio &c.

Ne reminiscaris Domine delicta nostra,
vel parentum nostrorum, nec vindictam su-
mas de peccatis nostris.

*Puesto de rodillas dirán las Letanias: y en su
deprecacion responderá el Sacristan.*

Ora pro eo. Et libera eum: *A lo ultimo dirá
peccatores, te rogamus audinos.*

Vt pacem ei dones te rogamus audinos.

Vt misericordia, & pietas tua, eum custo-
diat, te rogamus audinos.

Vt oculos misericordiæ tuæ super eum
reducere digneris, te rogamus audinos.

Et tribulationē, & venerationē eius in tue-
ri, & revelare digneris, te rogamus audinos.

Vt hunc famulum tuum N. benedicere &
liberare digneris te rogamus audinos.

Vt hunc famulum tuum N. à vexatione
Diaboli eripere digneris, te rogamus audinos

Vt hunc famulum tuum N. ab infestatio-
ne Dæmonum liberēs, te rogamus audinos.

Vt nos exaudire digneris, te rogamus au-
di nos.

Fili Dei, te rogamus audinos.

Agnus Dei qui tollis, &c. Parce ei Dñe.

Angus Dei qui tollis, &c. Exaudi eum Domine.

Agnus Dei qui tollis, &c. Miserere ei Dñe,

Oremus.

EXaudi N. infirmum, sed sancto Baptismo te renatum: per Deum Vivum, per Deum Verum, per Deum Sanctum; qui te suo præioso sanguine redemit, vt fias homo exorcizatus, vt fugiat, atque discedat à te omnis phantasia, & nequitia Diabolicæ fraudis omnisque spiritus immundus adiuratus per eum qui venturus es iudicare vivos, & mortuos, & seculum per ignem.

Oremus.

Deus misericordiæ, Deus Clemens, qui secundum multitudinem miserationum tuarum, quos diligis, corripis, & quos recipis ad emendationem coerces, te invocamus Domine, vt famulo tuo, qui in corpore patitur debilitatem membrorum gratiam tuam conferre digneris, vt quidquid terrena fragilitate corruptum, quidquid diabolica fraude violatum est. Unitati corporis Ecclesiæ membrum redemptionis annecte: miserere Domine gemituum, miserere lachrymarum eius, & non habentis fiduciam, nisi in misericordia tua; ad tuæ Sacramentum reconcilia-

tionis admitte. Per Christum Dominum nostrum. *Resp.* Amen.

Ergo maledicte diabole reconosce sententiam tuam, & da honorem Deo Vero, & vivo; da honorem Iesu Christo, vt recedas ab hoc famulo cum tua factura quem Dominus noster Iesus Christus suo pretioso sanguine redemit.

Oremus.

DEVS qui facturæ tuæ semper pio Dominaris affectu, inclina aurem tuam supplicationibus nostris, & famulum tuum ex adversa valetudine corporis laborantem, placatus respice, & visita & saluari tuo, & celestis gratiæ præsta ei medicinam. Per Christum Dominum nostrum. *Resp.* Amen.